Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от “ июня 2018 г. №

О награждении Почётной грамотой
ДумыТайшетского района

Рассмотрев ходатайство коллектива Межрайонного управления министерства
социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 6, заключение
Комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Тайшетского района от
19.06.2018г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 ”0 6  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,
Положением о Почётной грамоте Думы Тайшетского района, утвержденным решением
Думы Тайшетского района от 25.11.2014г. № 265, Дума Тайшетского района

1. Наградить Почётной грамотой Думы Тайшетского района Галкину Диану Юрьевну,
заместителя начальника отдела опеки и попечительства граждан по Тайшетскому
району Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области № 6, за высокий профессионализм и многолетний
добросовестный труд в сфере защиты прав и законных интересов детей.

2. Наградить Почетной грамотой Думы Тайшетского района Евчеву Ольгу
Иннокентьевну, консультанта отдела опеки и попечительства граждан по
Тайшетскому району Межрайонного управления министерства социального развития,
опеки и попечительства Иркутской области № 6, за преданность профессии, чуткое
отношение к гражданам и многолетний добросовестный труд.

3. Аппарату Думы Тайшетского района опубликовать настоящее решение в Бюллетене
нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить
на официальном сайте администрации Тайшетского района.

РЕШИЛА:

4. Председател]
Почётных Г£

ттгррйа^кого района Пискуну Е.А. произвести вручение
ы Тай 1 iie гс ко 10 района в торжественной обстановке.

Председатель Душа ̂  А
Тайшетского района'. \ ( Е.А. Пискун